IEST
PUBLICO

PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACK')N DE DOCENTES, ASISTENTES DE TALLER
EN INSTITUTOS DE EDUCACION SUPERIOR PUBLICOS DE LIMA METROPOLITANA

R.M. N° 005-2018-MINEDU - R.V.M. N° 005-2019-MINEDU - Oficio Maltiple N° 0001-2020-MINEDU/VMGI-DRELM-DIR.

PUBLICACION DE RESULTADOS PARCIALES
I DOCENTES — ASISTENTES DE TALLER




INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO
"MISIONEROS MONFORTIANOS"

PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION DE DOCENTES, ASISTENTES Y AUXILIARES EN INSTITUTOS DE EDUCACION SUPERIOR
R.M. N°005-2018-MINEDU / R.V.M. N°005-2019-MINEDU

PUBLICACION DE RESULTADOS PARCIALES DE LA EVALUACION CURRICULAR

) " " .| UNIDADES DIDACTICAS QUE SE DICTAN EN MAS DE .
IESTP.l MISIONEROS MONFORTIANOS | CARRERA I’ROFESIONAL| UN PROGRAMA DE ESTUDIO (TRANSVERSALES) J FECHA.I 13/02/2020 |

NOAPTO CLASE DEMOSTRATIVAY ESTREVISTA PERSONAL
LARGO [HRNADA LABURAL APELLIBOS Y NOMBRES : LEGAR OBSFRVALION
TEMA FEERA HORA

AODIGIEDE LA
BOSICION VACANTE

FERRE QUISPE, Luis Jestis 44877982 59 20/02/2020 | 09:00am, | 'ESTP Misioneros

=t Can for possibility o "
2 SULCA URBANO, Mauro 40621412 36 20/02/2020 | 10:00 a.m. s

3 MEZA TAQUIA, Paola 42109337 NO APTO I8 || NOCUMPLECON LOSREQUISITOS MINIMOS
4| 3s1511111822 DOCENTE 40 VARGAS CARI, Jesus Angel 43060848 24 20/02/2020 | 11:00am, | 'ESTF Misioneros
— Can for possibility T
L] MELLADO BACA, Iraya 10171313 22 20/02/2020( 12:00 p.m. i
6 GUTIERREZ ANICAMA, Grecia Lucero 46245859 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS.
7 ROJAS CAMACHO, Yanina Elizabeth 42828364 22 Can for possibility 20/02/2020| 01:00 p.m, | 'ESTP Misioneros
8 TAZA SANTA CRUZ, Enma Ruth 46480005 49 20/02/2020 | 02:00 pm, | 'ESTP Misioneros
—1 Fundamentos hasicos del ajedrez —
9 SULCA URBANO, Mauro . 40621412 36 20/02/2020 | 03:00 p.m
10 | CD2020_BOLSA10 DOCENTE 16 RODRIGUEZ VILCA, Hellym Adirai 41306606 NO APTO f A NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS
1 VARGAS CARI, Jesus Angel 43060848 24 20/02/2020 | 04:00pm, | 'ESTP Misioner
— Fundamentos basicos del ajedrez ] L ,B'f;.’;"':::'::m
12 MELLADO BACA, Iraya 10171313 22 20/02/2020 | 05:00 p.m. it
Pac.y < el '
Lic. Catalina del ﬁ%Lopez Siguas Lic. D /na_Iod'es Palacios
Representante de Docentes de Transversales Doce de Transversales
. Primer Miembro egundo Miembro

e

Srta. Marisabel Nalvarte Bustamante
Representante de Estudiantes
Tercer Miembro




INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR TECNOLOGICO PUBLICO

"MISIONEROS MONFORTIANOS"

R.M. N°005-2018-MINEDU / R.V.M. N°005-2019-MINEDU

IESTP: |

LORIGHDELY
POSICIONVACANTE

CARGO

HIRNADA
LABORAL

ARPFLLIDOS ¥ NOMBRES =

CARRERA PROFESIONAL: | MECATRONICA AUTOMOTRIZ ]

APTO. . NOAPID CLASEDEMOSTRATIVAY ENTREVINEA PERSONAL

iy FECHA

PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION DE DOCENTES, ASISTENTES Y AUXILIARES EN INSTITUTOS DE EDUCACION SUPERIOR

HORA-

PUBLICACION DE RESULTADOS PARCIALES DE LA EVALUACION CURRICULAR

"MISIONEROS MONFORTIANOS"

FECHA:| 13/02/2020

LHGAR

OBSERVACIHON

MONTANEZ VARGAS, Miguel Angel 41213820 52 19/02/2020 | 09:00 a.m. 'E:TP‘["::'“M[N
Mantenimiento de los Inyectores Diesel OjortanGY
(COMMON RAIL) ]
2 PALOMINO ZEGARRA, Alejandro Albino 10170349 51 19/02/2020 | 10:00 a.m. sishery
€D2020_BOLSAO7 DOCENTE 18 ) 102/ am Monfortiariof
NO CUMPLE CON LOS
REQUISITOS MINIMOS
3 HUANACUNI TICONA, Mariano Alfonso 09225896 NO APTO * NO PRESENTO TITUTO
PROFESIONAL DE LA
ESPECIALIDAD
4+ | cp2020_BoLSAOB DOCENTE 16 GARAY CAPCHA, Josue Angel 40175297 54 Circuitos Hidraulicos Automaticos 19/02/2020 | 11:00am  'EF Miioneros
3 Diagnostico, fallas y soluciones a un IESTP “Misioneros
BAUTISTA TORRES, 2 200 p. o
5 | €D2020_BOLSA09 DOCENTE 16 S, Romulo 20083086 65 motor de combustion interna OTTo | +3/02/2020( 12:00 p.m Monfortiancs
6 | 35HSZ1111828 ASISTENTE 30 BERNALES CHACAYA, Marcos Roberto 21540702 58 19/02/2020 | 01:00 p.m | BT Muioneros

PSS AFA L LA LA, A A TR P et e S s

T —— e ———— i —

. Perez Cordova

Jefe de Aréa Académica de Mecatronica

Primer Miembro

o4
Lic. sar Balcs

Docente de J4 Especialidad de Mecatronica

Sr. Marcos M. Vega Quispe
Representante de Estudiantes

Tercer Miembro

Segundo Miembro
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1ESTP: [

"MISIONEROS MONFORTIANOS"

CARGO

DOCENTE

JORNADA LABORAL

40

APELLIPOS Y NOMBRLES

HUAMAN ESPINOZA, Juliana

CARRERA PROFESIONAL:|

41282211

40.5

ENFERMERIA TECNICA

CLASE DEMBSTRATIVA ¥ ENTREVISTA PERSONAL

TEMA

Citologia; Celulas partes, funciones,

FECHA

20/02/2020

HORA

08:00 a.m.

FECHA:[ 13/02/2020 |

. LUGAR

IESTP "Misioneros

OUSERVACION

clasificacion, importancia,mitosis y Mosdortianos®
|| 351511111824 iosi
NO APTO MO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
2 DOCENTE 40 BERNALES CHACAYA, Rosana 21540168 MINIMOS a1 (b
3 LEIVA SOLDEVILLA, Sonia Edith 20024633 44 _ ! 20/02/2020| 09:00am. | "G Meonerws
351521112823 DOCENTE £ Qufzmadums, ClaS.IﬂCaCiOI'l, r.nedndasy
. cuidados para evitar complicaciones IESTP “Misioneros
4 CHIRE HERNANDEZ, Gisella Soledad 21577082 37.2 20/02/2020| 10:00a.m. o s
onfortianos'
s | 351571111826 DOCENTE 40 VELASQUEZ HUAMAN, Doris Carmen 04082866 525 ESAVIS 20/02/2020( 11:00am. | ' Meoneros
" ANAYA AGUILAR, Pilar Rosi 10074683 75 20/02/2020 | 12:00pm. | '
—— Lactancia Materna Exclusiva
7 | €D2020_BOLSAD4 DOCENTE 18 RODRIGUEZ VILCA, Ruth 45448127 26 20/02/2020 | 01:00pm | P Msioneros
8 CENEPO GUZMAN, Rossmery 40942771 NOAPTO | T )
9 RODRIGUEZ CHUQUILLANQUI, Elizabeth Maria 43859864 56.5 Necesidad de comodidad y confort 20/02/2020
—— CD2020_BOLSAOS DOCENTE 20 s .
10 QUISPECONDORI CALCINA, Janet Yessica 41966487 NOAPTO | ol
3 Atencion de enfermeria en pacientes con = IESTP “Misioneros
11 |€D2020_BOLSA06 DOCENTE 20 PINEDA RINCON, Noe Julio 40999562 52.9 o intoriio de shiistiss 20/02/2020 |  03:00 p.m. pHPeamseiot)
. IESTP "Misioneros
12 TAMARIZ TAMARIZ, Luis Alberto 44396135 44 20/02/2020 | 04:00 p.m. Moakstisnis®
13 PAREDES GAITAN, Martha 10666371 365 _ . 20/02/2020 | 05:00pm. | ' Miseneres
— 35H5Z1111828 ASISTENTE 30 Preparacnon'de ma:en?lAes para la
) . desinfeccion y esterilizacion LESTP "Misioneros
14 RAMIREZ ESCATE, Lisbet Lucia 42798433 325 20/02/2020 | 06:00 p.m. M i
onfortianos
i TP "
& CAMACHO DOMINGUEZ, Janet Cecilia 40447434 30 20/02/2020 | 07:00pm. | 'ER e

Mg.

Dilma C. Fierro Magro

Jefe de Area Académica de Enfermeria

Primer Miembro

2

[ fd

Mg. Felia F. Ramirez Herrera
Docente de la Especialidad de Enfermeria
Segundo Miembro

Srta. Marisela Hovyvos Vilca
Representante de Estudiantes

Tercer Miembro
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1 DESARROLLO DE SISTEMAS DE
IESTP: '"MISIONEROS MONFORTIANOS" CARRERA PROFESIONAL: FECHA: 13/02/2020
INFORMACION
NO EXISTE POSICION VACANTE,
1 331511112823 DOCENTE 40 URRUCHI PARIACH]I, Froilan Manuel 09179881 NO APTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS
MINIMOS
% ROJAS URIBE, Walter Maure 19825983 a5 19/02/2020 09:00
3 SANCHEZ TORRES, Juan Carlos 00373969 565 19/02/2020 09:40
— Formularios responsive html5 y css3
4 351571111825 DOCENTE 40 LAZARO MORALES, Joel 41019786 32 19/02/2020 10:20
3 GUTIERREZ ANICAMA, Grecia Lucero 46245859 275 19/02/2020 11:00
- "|NO CUMPLE LOS REQUISITOS
6 GUERRA HILARIO, Marlon Jayme 42216438 NO APTO | MINIMOS DEL NUMERAL
7 ELGUERA YALICO, Alex Miguel 10699774 52 19/02/2020 11:40
8 CARHUAVILCA CAPCHA, Doris Nora 45645283 435 - 19/02/2020 14:00
351511111828 DOCENTE 40 Estructura repetitivas mientras ("while") y
hacer-mientras ("do-while”) y sus diferencias.
9 VELASQUEZ HURTADO, Pedro Victor 10295087 32 19/02/2020 14:40
10 GUERRA HILARIO, Nadir Mariela 43791299 295 19/02/2020 15:20
11 DE LA CRUZ MEZA, Ramiro 41463790 68 19/02/2020 16:00
Redes informaticas: Cableado estructurado
. y tecnologias de transmisién
12 ELGUERA YALICO, Alex Miguel 10699774 52 19/02/2020 16:40
NO CUMPLE LOS REQUISITOS
13 HERRERA BLANCAS, Siria 44127968 NO APTO MINIMOS DEL NUMERAL
|| 351511112823 DOCENTE 40 621 1)
14 CARHUAVILCA CAPCHA, Doris Nora 45645283 435 20/02/2020 09:00
Redes informaticas: Cableado estructurado
15 RUIZ JARA, Russel Milton 71627334 40 ytecnologias de transmisién 20/02/2020 09:40
16 COTACALLAPA VILCA, Moises 10296927 25 20/02/2020 10:20
18 LOAIZA JARA, Omar Leonel 24002335 32 Constructores y destructores con Java | 20/02/2020 11:00
| NO CUMPLE LOS REQUISITOS
19 | ¢D2020_BOLSAO1 DOCENTE 18 GUERRA HILARIO, Marlon Jayme 42216438 NO APTO MINIMOS DEL NUMERAL
6.2.1
NO CUMPLE LOS REQUISITOS
20 HERRERA BLANCAS, Siria 44127968 MINIMOS DEL NUMERAL
6.2.1 (h)
21 | CD2020_BOLSAO2 DOCENTE 18
22 ALEJANDRO HINOJOSA, Elvin Benel 45769331 525 20/02/2020 11:40
— Calidad del software y sus estindares
2 GUERRA HILARIO, Nadir Mariela 43791299 295 20/02/2020 14:00




i\’ﬁ:‘gi NO CUMPLE LOS REQUISITOS
[ MINIMOS DEL NUMERAL

i

20/02/2020

24 ANDRADE JIMENEZ, Richard 42345500 NO APTO
—1 CD2020_BOLSAO03 DOCENTE 13
25 TARRILLO VASQUEZ, Richard Ivan 40914254 13
26 MAQUERA ATENCIO, Rene Nelson 09597184 11
27 TICONA ESPEJO, Yhovany Cristian 47821435 NO APTO
28 FLORES MELENDEZ, Omar 48188703 26
o CASO PALOMINO, Santiago 10150121 NOAPTO
35H5Z1111820 ASISTENTE 30
30 ABREGU PALOMINO, Lucy Erica 47898606 21
3 PUCHOC BLANCO, Sonia Domitila 10179970 NO APTO

Jaa—
Lic. Rosell A. ValM’\a Chumbes
JEFE DE AREA ACADEMICA DE DSI
PRIMER MIEMBRO TITULAR

-

Calidad del software y sus estandares

20/02/2020

NO CUMPLE LOS REQUISITOS
MINIMOS DEL NUMERAL
6.2.1 (b

- | NO CUMPLE LOS REQUISITOS
MINIMOS DEL NUMERAL

""" NO CUMPLE LOS REQUISITOS
' | MINIMOS EN EL NUMERAL
1622 )

L.

Mg. Adrian Quispe Andia
DOCENTE DE LA ESPECIALIDAD DE DSI
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR

-
Srta. Rocio Mery Moya Sinche
REPRESENTANTE DE ESTUDIANTES
TERCER MIEMBRO TITULAR



